РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ  КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXXI СЕССИЯ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от « 19» мая  2016г.
                                                                                  № 102

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

В соответствии с Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.01г. №178-ФЗ, Уставом Кааламского  сельского поселения, Решением Совета Кааламского сельского поселения от 24.02.2016г. № 91 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества на 2016 год», и Решением Совета Кааламского сельского поселения  от  30.07.2014г.  №45 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Кааламского  сельского поселения» и в связи с несостоявшимся аукционом по продаже автомобиля CHEVROLET NIVA 212300-55, тип кузова универсал, идентификационный номер (VIN) X9L212300BO340448, год изготовления 2011 администрация Кааламского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества:

Приватизировать муниципальное имущество: автотранспортное средство – автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55, тип кузова универсал, идентификационный номер (VIN) X9L212300BO340448, год изготовления 2011, кузов № X9L212300B0340448, двигатель 2123, 0353492, цвет светло-серебристый, ПТС № 63 НА 990656, гос.рег.№ К 667 СМ 10.
Способ приватизации – публичное предложение.
Форма подачи предложений о цене продаваемого имущества - открытая.

Установить начальную цену вышеуказанного имущества – 277 200,00  руб. без учета НДС.
Величина снижения цены первоначального предложения или цены предложения («шаг понижения»): 10 % от начальной цены, что составляет 27720,00 рублей.

Величина повышения цены первоначального предложения или цены предложения («шаг аукциона»): 5 % от начальной цены, что составляет 13860,00 рублей.

Минимальная цена предложения («цена отсечения»): 50% от начальной цены, что составляет 138 600,00 рублей.
Размер задатка 20% от начальной (минимальной) цены продажи –55440,00 руб.

Установить форму платежа - исключительно за деньги.

2.Установить следующий порядок оплаты - единовременный выкуп в течение 10 дней после заключения договора купли-продажи.
3. Администрации поселения осуществить функции продавца вышеуказанного имущества.
4. Настоящее Решение опубликовать в еженедельном печатном издании «Вести Приладожья», разместить на сайте Кааламского  сельского поселения
http://admkaalamskoe.ru

5.  Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета
Кааламского сельского поселения                                                  Н.С.Тарасенко

Глава Кааламского сельского поселения

       А.М.Мищенко